[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июня 2017  года
                  №7
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения
Нижнесортымский от 28.04.2012 № 8

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации:
1. Внести в постановление главы  сельского поселения Нижнесортымский от 28.04.2012 № 8 «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих администрации сельского поселения Нижнесортымский следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2017 года.

Глава поселения

                                                         П.В. Рымарев
Приложение к постановлению

главы
сельского поселения

Нижнесортымский

                                                                                                          от «15» июня  2017 года №7
Должностные оклады рабочих

администрации сельского поселения Нижнесортымский

	N п/п
	Наименование профессий рабочих,

должностей служащих
	Установленный должностной оклад, руб.

	1
	Водитель
	2 700

	2
	Уборщик служебных помещений
	2 600